
 

 

 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 
 

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  
Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | licitacoes@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  

Fls.______ 

_________ 
Visto 

 

PREGÃO PRESENCIAL N 009/2020 

  

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2020 

 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 
1 – INTRODUÇÃO 

1.1. Pelo presente termo de Retificação do edital da Pregão Presencial nº 009/2020, tendo 
como objeto Contratação de empresa especializada em Recuperação do Pavimento asfáltico – 

Micro revestimento em ruas e avenidas: Rua Goiás, Rua São Paulo, Avenida São Paulo, Rua 

Paraná, Rua Pernambuco, Rua Alagoas, Rua Rio Grande do Sul, Rua Santa Catarina, Rua Espirito 

Santo, Rua Minas Gerais, Rua Rio de Janeiro, Rua Bahia e Rua Amazonas coordenadas da Av. 

principal Rua Alagoas Inicio 15º27’3.29”S; 58º44’17.31”O Fim 15º26’31.90”S; 58º44’21.50”O 

do Município de Figueirópolis d’Oeste-MT, com extensão de 60.816,00 M² conforme Termo de 

convenio nº 0595/2020/SINFRA-MT no Dia: 26/08/2020, abertura as 08:00 (horário de Mato 
Grosso), em face de modificações extremamente necessárias, vem por meio deste, RETIFICAR 
O EDITAL: 

 
 
2. NOVA DATA DE ABERTURA 
 
2.1 – A nova data de abertura para o dia 28 de agosto de 2020, às 11h00min, na sala de licitações da 
Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’ Oeste – MT, localizada na Rua Santa Catarina, 146, Centro. 
2.2 - Permanecem inalteradas todas as demais condições do edital. 
 
 
 

Figueirópolis D’Oeste – MT, 19 de julho de 2020 
 

_________________________________________ 
Jose Gomes Filho 

Pregoeiro 

mailto:licitacoes@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

